様式第13号(第10条関係)
家賃徴収猶予承認・不承認通知書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
粕屋町長

先に申請のありました家賃徴収猶予申請書の内容を審査した結果、
1　次のとおり承認しましたので、通知します。
2　次の理由により承認しませんので、通知します。

1　承認の内容

	家賃月額
	徴収を猶予する家賃

	　　　　　　　　　円
	　　　　　年　　月から
　　　　　年　　月まで　　　　月分
	総額　　　　　　　円

	徴収を猶予する家賃の納付方法

	納付の期限
	納付額(円)
	備考
	納付の期限
	納付額(円)
	備考

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

2　承認しない理由